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Zoti i kërkoi vëllait të Jaredit të mendonte për një mënyrë se si ta ndriçonte 
brendësinë e maunave (barkave). Ai shkriu gurë të tejdukshëm nga një shkëmb 

dhe i kërkoi Zotit që t’i prekte dhe t’i bënte të ndriçonin. Numëro se sa gurë ishin.

Ethëri 2–3

Çfarë pa vëllai i Jaredit kur Zoti i preku gurët?




